הוא המשיך והסביר שאדם צריך להיות מוכן לוותר על כל מה שיש לו למען התורה, למסור את הכול - הכול ממש - ולא לחוס על דבר. אחר כך אמר, "אספר לכם סיפור שימחיש לכם את הדבר, סיפור על מישהו שנהג בדיוק כך. הסיפור שאני עומד לספר לכם, התרחש כאן, בבניין זה שבו התאספנו היום.

זה קרה במהלך שנות המלחמה, תש"ב (1942), תש"ג (1943) או אולי בשנת תש"ד (1944). בשעתו, תורה ודעת הייתה בצרות. הישיבה הייתה חייבת לבנק כספים רבים, והבנק תבע את החזר ההלוואה. לישיבה לא הייתה אפשרות לשלם. הבנק פנה לבית המשפט, וקיבל פסק דין שאם ההלוואה לא תשולם במלואה, הוא רשאי לעקל את כל הבניינים השייכים לתורה ודעת.

מנהל הכספים של הישיבה, שהיה אחראי על גיוס הכספים, נכנס לדיכאון.

זה היה הסיפור שסיפר הרב שמואל קושלביץ, הסיפור שהפך לאחת הסיבות שבגללן עברתי בסופו של דבר לישיבת חב"ד. ראיתי את אותה רוח של מסירות נפש אצל חסידיו של הרבי, וזה עורר בי השראה רבה. רציתי להיות חלק מתנועה כזו שמפגינה רמה כה גבוהה של מסירות לתורה ולכל יהודי.

הרב מאיר פלוטקין מתגורר עם משפחתו במונטריאול. הוא רואיין בחודש שבט תשע"א (2011)

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויובד שיחיו מינסקי

## השבוע לפני:

« תשט"ז (1956) — בעקבות גל העליה ממרוקו, וקליטת רבים מקרב צעירי העולים בישיבת חב"ד בלוד, פנה הרבי במכתב פומבי "לכל חובבי תורה ומצוות ואנ"ש בפרט, בכל אתר ואתר: הישיבה תומכי תמימים בלוד באה"ק ת"ו, כולל עולי רוסיה ועולי אחינו הספרדים...